Involutæ sunt semitæ gressum eorum : et consumpti sunt absque ulla spe.

ambulabunt in vacuum , et peribunt. Memento quia ventus est vita mea,

Considerate semitas Thema (Al . Theman ) , itinera et non revertetur oculus meus, ut videat bona.

Saba (Al . Sabain ), Nec aspiciet me visus hominis :

et exspectate (Al . spectate ) paulisper. oculi tui in me, et non subsistam .

Confusi sunt, quia speraverunt Al. speravi), Sicut consumitur ? nubes , et pertransit :

venerunt quoque usque ad me, et pudore coo- sic qui descenderit ad inferos, non ascendet .

perti sunt . Nec revertetur ultra in domum suam ,

Nunc venistis : neque cognoscet eum amplius locus ejus.

et modo videntes plagam meam , timetis .
Quapropter et ego non parcam ori meo,

Nunquid dixi : Afferte mihi , loquar in tribulatione spiritus mei :

et de substantia vestra donate mibi ? confulabor eum amaritudines animæ meæ.

Vel ; Liberate me de manu hostis, Nunquid mare sum ego , aut cetus ,

et de manu robustorum eruite me ? quia circumdedisti me carcere ?

Docete me, et ego tacebo : Si dixero : Consolabitur me lectulus meus,

et si quid forte ignoravi , instruite me. et revelabor loquens mecum in stratu meo :

Quare detraxistis sermonibus veritatis , Terrebis me per somnia ,

cum e vobis nullus sit qui possit arguere Al. et per visiones horrore concuties.

add . me) ? Quam ob rem elegit suspendium anima mea ,

Ad increpandum tantum eloquia concinnatis, et mortem ossa mea.

et in ventum verba profertis. Desperavi, nequaquam ultra jam vivam :

Super pupillum irruitis , parce mihi , nihil enim sunt dies mei .

et subvertere nitimini amicum vestrum . Quid est homo , quia magnificas eum ?

nueratque ex cap . xxvii , vers . 7 Proverbiorum mox ipse Palatin . præfert pro « ad tenebras » .

desumptum esse , hucque translatum ; tametsi 2 Haud bene ad seriem contextus et miss. fidem

bibliorum concordantiæ pro genuino hujus apud legerat Martian . « si consumitur » . Mox habet

Jobum loci laudent. regin . ms . « descendit » pro « descenderit » .

· Reginæ ms. « ad vesperam » , quam vocem 3 Codex Palatin . « confabulor in amaritudine » .1
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Aut quia ponis (Al . quid appones) erga eum ?

cor tuum ?

Visitas eum, diluculo ,

et subito probas illum :

Usquequo non parcis mihi ,

nec dimittis me ut glutiam salivam meam ?

Peccavi , quid faciam tibi , o custos hominum ?

Quare posuisti me contrarium tibi ,

et factus sum mibimetipsi gravis ?

Cur non tollis peccatum meum ,